
DODATEK č. 2
SMLOUVY O DÍLO č. 2017/0395

na veřejnou zakázku
„Snížení energetické náročnosti budovy Na Výsluní č. p. 1234, Neratovice"

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Objednatel:

Smluvní zástupce: 
IČ:

Technický zástupce:

Bankovní spojení:

Zhotovitel:

Registrace: 
Smluvní zástupce: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen smluvní strany)

SMLUVNÍ STRANY

Město Nera to více 
Koj etická 1028 
277 11 Neratovice
Mgr. Lenka Mrzílková, starostka města 
002 37 108

EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24 
180 00 Praha 8
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214067 
Martin Hajzler, jednatel společnosti 
019 72 197 
CZ01972197

se dohodli na uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Snížení energetické 
náročnosti budovy Na Výsluní č. p. 1234, Neratovice44 ze dne 15.06.2017, následovně:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o

a) celkovou rekonstrukci nosné ocelové konstrukce pro zavěšení obvodového pláště II. etapy, opravu 
podlah po demontáži rozvodů ÚT, doplnění betonové dlažby pod schodištěm, podstatně větší 
rozsah maleb a další drobné stavební úpravy uvedené v soupisu prací,

b) prodloužení termínu k dokončení stavby do 28.02.2018.

II.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD vč. DPH: 12.030.245,- Kč

Dodatek č. 2 SOD č. 2017/0395 SEN budovy Na Výsluní č. p. 1234, Neratovice Strana 1 (celkem 2)



Cena odsouhlasených víceprací bez DPH:

Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 

Celková cena za dílo vč. dodatku č. 2 vč. DPH:

831.539,- Kč 

1.006.162,- Kč

13.036.407,- Kč
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených 
ve smlouvě.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 

jeden stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl veden v evidenci 

smluv Města Neratovice, a byl přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje 
o smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů 
podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. Rovněž tak strany souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

IV.
SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
Soupis prací ZL č. 1

Mgr. Lenka Mrzílková 
starostka města

Martin Hajzler 
jednatel společnosti

Dodatek č. 2 SOD č. 2017/0395 SEN budovy Na Výsluní č. p. 1234, Neratovice Strana 2 (celkem 2)



Soupis prací ZL č.1 Datum: 14.11.2017

Stavba : 1124 SEN objektu č.p. 1234, Na Výsluní, Neratovice

Objednatel : Město Neratovice 
Kojetická 1028 

27711 Neratovice

ICO : 
DIČ :

Zhotovitel : EMH stavební CZ s.r.o.
Na Rokytce 1032/24 

18000 Praha 8

ICO : 019 72 197 
DIČ : CZ01972197

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH % % 0,00
Základ pro DPH 21 % 831 539,00
DPH % % 174 623,00

Cena celkem za ZL1 1 006162

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Název Cena celkem Základ DPH 
21% DPH celkem %

Překlad nad dveřmi D1 a D2 -5 117 -4 229 -888
Oprava podlah po demontáži rozvodů ÚT 382 039 315 735 66 304
Vzduchotechnika 42 241 34 910 7 331
VP SO 01.02: 587 000 485 124 101 876
Celkem za ZL1 1 006 163 831 539 174 623


